RMU:97226 08-10-06 GIN0-60630  001 CFE

CUENTA:67DW01E026730560

FECHA LÍMITE DE PAGO:25 JUL 25

CARGA CONECTADA kW:99 DEMANDA CONTRATADA kW:99 CORTE A PARTIR:26 JUL 25

TARIFA:GDMTO MULTIPLICADOR:80

NO HILOS:3
NO. MEDIDOR:CKW356

PERIODO FACTURADO:10 JUN 25-10 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$82,426

$82,426

(OCHENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTISEIS PESOS 
 M.N.)

(OCHENTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS VEINTISEIS PESOS 
 M.N.)

X X

98.47

Suministro 416.02 0.00 0.00 416.02

Distribución 0.00 5,522.26 0.00 5,522.26

Transmisión 0.00 0.00 4,167.93 4,167.93

CENACE 0.00 0.00 149.76 149.76

Energía 0.00 0.00 39,344.64 39,344.64